PORTARIA PROPEX Nº 061/2024 - de 22 de abril de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Direito.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Direito,
DESIGNA:

Presidente:
Ivone Fernandes Morcilo Lixa

Titulares:
Leonardo da Rocha de Souza - FURB
João Paulo Fernandes de Souza Allain Teixeira - UNICAP

Suplente:
Marcelino da Silva Meleu - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O CONSTITUCIONALISMO
CONTEMPORÂNEO, A GLOBALIZAÇÃO E O “MAL-ESTAR” CAUSADO NAS CONSTITUIÇÕES DOS PAÍSES
PERIFÉRICOS, COM O AVANÇO DO CAPITALISMO E A RUPTURA DAS SOBERANIAS, ATRAVÉS DE UMA
ÓTICA DECOLONIAL", do(a) mestrando(a) Jose Henrique Milano da Silva, a se realizar no dia
30/04/2024 às 11:00h, no local C1-C-101.

Blumenau, 22 de abril de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-04-22T10:06:05-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento